em substitu ição, venha a ser adotado pelo Estado para a correção dos débitos.

Art. 3o Para cum prim ento do parcelamento autorizado por esta Lei, fica o Poder 
Executivo autorizado a abrir no orçam ento do corrente Exercício Financeiro, um Crédito 
Adicional Especial, no va lor R$ 193.788,10 (cento e noventa e três mil setecentos e oitenta 
e oito reais e dez centavos) com a seguinte classificação:

02. Poder Executivo
02.02. Diretoria Municipal de Finanças
02.02.02. Divisão de Finanças e Dependências

Ficha Funcional
Program ática

Categoria  
Econômica 
/Modalidad  

e de
Aplicação

Elem ento